

Energii Hørsholm ApS
Omøgade 8, st., tv., 2100 København Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 64 13 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Gitte Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Hørsholm ApS
Omøgade 8, st., tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 64 13 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Gitte Salling, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864.311 kr. mod 215.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.127 kr. mod -196.803 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har endnu ikke reetableret den fulde egenkapital. Selskabets ledelse forventer at fortsætte den positive fremgang, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at denne vil støtte økonomisk op omkring selskabet, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2015</u> | <u>16/1 - 31/12</u> <u>2014</u> |
|--|-----------------------------------|------------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 864.311 | 215.784 |
| 1 Personaleomkostninger | -499.618 | -289.045 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -162.585 | -164.738 |
| Driftsresultat | 202.108 | -237.999 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.315 | 1.031 |
| Andre finansielle indtægter | 9 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -35.056 | -22.180 |
| Resultat før skat | 172.376 | -259.148 |
| 3 Skat af årets resultat | -41.249 | 62.345 |
| Årets resultat | 131.127 | -196.803 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 131.127 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -196.803 |
| Disponeret i alt | 131.127 | -196.803 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 277.420 | 392.285 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>277.420</u> | <u>392.285</u> |
| Deposita | 57.969 | 57.969 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>57.969</u> | <u>57.969</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>335.389</u> | <u>450.254</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 13.000 | 20.500 |
| Varebeholdninger i alt | <u>13.000</u> | <u>20.500</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 292.332 | 106.311 |
| Udskudte skatteaktiver | 11.391 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 50.407 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.836 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>322.559</u> | <u>156.718</u> |
| Likvide beholdninger | 9.930 | 19.956 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>345.489</u> | <u>197.174</u> |
| Aktiver i alt | <u>680.878</u> | <u>647.428</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | -65.676 | -196.803 |
| | Egenkapital i alt | -15.676 | -146.803 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.106 | 21.852 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 596.803 | 772.379 |
| | Selskabsskat | 52.640 | 0 |
| | Anden gæld | 21.005 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 696.554 | 794.231 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 696.554 | 794.231 |
| | Passiver i alt | 680.878 | 647.428 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

| | 1/1 - 31/12 2015 | 16/1 - 31/12 2014 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 499.618 | 289.045 |
| | 499.618 | 289.045 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 33.551 | 21.930 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.505 | 250 |
| | 35.056 | 22.180 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 52.640 | -62.345 |
| Årets regulering af udskudt skat | -11.391 | 0 |
| | 41.249 | -62.345 |
| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 514.478 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 45.752 | 514.478 |
| Kostpris 31. december | 560.230 | 514.478 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -122.193 | 0 |
| Årets afskrivninger | -160.617 | -122.193 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -282.810 | -122.193 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 277.420 | 392.285 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -196.803 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>131.127</u> | <u>-196.803</u> |
| | <u>-65.676</u> | <u>-196.803</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser der årligt andrager t.kr. 238. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Fællesregistrering

Selskabet er fællesregistreret pr. 15/5-2015 med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energii Group Administration ApS, CVR 25 59 33 32.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.